

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Vzorový rozpočet

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum: 25. 3. 2022

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1 Zemní práce 0,00

1	001	131251201	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,000	0,00	0,00
2	001	132251253	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	248,328	0,00	0,00

22,5*0,8*1,5 27,000

15,3*0,8*1,5 18,360

12,7*0,8*1,5 15,240

12,7*0,8*1,5 15,240

30,4*0,8*1,5 36,480

28,9*0,8*1,5 34,680

Mezisoučet 147,000

			Vedení k retenční nádrži				
--	--	--	--------------------------	--	--	--	--

12,5*0,8*1,5 15,000

12,4*0,8*1,5 14,880

29,1*0,8*1,5 34,920

Mezisoučet 64,800

			Kanalizace - napojení do obecního řádu				
--	--	--	--	--	--	--	--

8,6*0,8*1,5 10,320

			Výkop pro zavlažování zahrady				
--	--	--	-------------------------------	--	--	--	--

(10,6+8+10,6+8+2+2+6+6+7+3+9+9+2,5+4+4+2,5+7,5+7,5)*0,3*0,8 26,208

Mezisoučet 36,528

Součet 248,328

3	001	132254101	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,000	0,00	0,00
---	-----	-----------	---	----	-------	------	------

4	001	132254101R00	Hloubení rýh zapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně -	m3	19,200	0,00	0,00
---	-----	--------------	---	----	--------	------	------

12*2*0,8 19,200

5	001	132351111	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objemu do 15 m3 při překopech inženýrských sítí strojně	m3	295,847	0,00	0,00
---	-----	-----------	--	----	---------	------	------

5,263*3,032*2*0,15 4,787

5,307*3,032*0,15 2,414

2,192*3,032*0,15 0,997

1,946*3,032*2 11,801

5,270*3,032*2*0,5 15,979

2,248*3,032*0,5*8 27,264

1,2*3,032*0,5*5 9,096

2,161*3,032*0,5*7 22,933

4,376*5,274*0,5*3 34,619

3,871*3,032*5*0,5 29,342

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			1,352*3,032*2*0,15		1,230		
			5,264*3,032*0,5*3		23,941		
			5,319*3,032*0,5*8		64,509		
			3,870*3,032*0,5*8		46,935		
			Součet		295,847		
6	001	151101102R00	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn hl přes 2 do 4 m	m2	26,000	0,00	0,00
7	001	151101112R00	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn hl přes 2 do 4 m	m2	26,000	0,00	0,00
8	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	22,000	0,00	0,00

2 Zakládání 0,00

9	002	212755214R00	Montáž drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	138,000	0,00	0,00
10	011	273321411	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	10,800	0,00	0,00
			108*0,1		10,800		
11	011	279351121R00	Zřízení oboustranného bednění zdí nádrží	m2	26,000	0,00	0,00
12	011	279351122R00	Odstranění oboustranného bednění zdí nádrží	m2	26,000	0,00	0,00
13	011	279361221R00	Výztuž zdí nádrží betonářskou ocelí 10 216	t	0,500	0,00	0,00
14	011	279362021	Výztuž základových zdí nosných svařovanými sítěmi Kari	t	0,583	0,00	0,00
15	286	28611293	<i>trubka drenážní flexibilní neperforovaná PVC-U SN 4 DN 100 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže</i>	m	138,000	0,00	0,00
			7*12		84,000		
			6*9		54,000		
			Součet		138,000		
16	002	291111111	Zásyp podlahové drenáže z kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	48,600	0,00	0,00
			108*0,45		48,600		
17	283	28376357	<i>deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 140mm</i>	m2	108,000	0,00	0,00
18	562	56241623R00	<i>nádrž akumulární podzemní samostatná 5100L PE poklop</i>	kus	1,000	0,00	0,00
19	721	724319119R00	Montáž nádrže objemu 5100 litrů	kus	1,000	0,00	0,00
20	015	380321552R00	Obetonování nádrží ze ŽB tř. C 20/25 tl přes 150 do 300 mm	m3	4,200	0,00	0,00

3 Svislé a kompletní konstrukce 0,00

21	011	311272211.X LA	Zdivo z tvárnice Ytong Standard 300 tl zdiva 300 mm	m2	4,500	0,00	0,00
22	011	342272225.X LA	Příčka z tvárnice Ytong Klasik 100 na tenkovrstvou maltu tl 100 mm	m2	40,625	0,00	0,00
			16,25*2,5		40,625		

4 Vodorné konstrukce 0,00

23	271	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,400	0,00	0,00
			2*0,2		0,400		
24	271	452311151	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 20/25 otevřený výkop	m3	1,500	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
25	271	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	2,600	0,00	0,00
			5*0,2*2		2,000		
			1,5*0,2*2		0,600		
			Součet		2,600		
6			Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
26	011	612231003	Montáž podlahových EPS	m2	108,000	0,00	0,00
27	011	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	195,000	0,00	0,00
			11*2,5*3		82,500		
			9*2,5*5		112,500		
			Součet		195,000		
28	011	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	195,000	0,00	0,00
29	011	612321191	Příplatek k vápenocementové omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně - hrubá	m2	780,000	0,00	0,00
			4*195		780,000		
30	014	622325109	Oprava vnější vápenocementové hladké omítky složitosti 1 stěn v rozsahu přes 80 do 100 %	m2	150,000	0,00	0,00
			9*5*2		90,000		
			12*5		60,000		
			Součet		150,000		
31	011	632451234	Potěr cementový samonivelační litý C25 tl přes 45 do 50 mm	m2	108,000	0,00	0,00
32	011	632451292	Příplatek k cementovému samonivelačnímu litému potěru C25 ZKD 5 mm tl přes 50 mm	m2	216,000	0,00	0,00
8			Trubní vedení				0,00
33	271	871161141	Montáž potrubí z PE100 otevřený výkop svařovaných na tupo D 32 x 3,0 mm	m	14,000	0,00	0,00
34	271	871251101R00	Montáž potrubí z PVC otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	2,000	0,00	0,00
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
35	003	941111111	Montáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š od 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	0,00	0,00
36	003	941111811	Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatíženými do 200 kg/m ² š přes 0,6 do 0,9 m v do 10 m	m2	150,000	0,00	0,00
37	211	945311911R00	Lešení - měsíční nájemné	soubor	1,000	0,00	0,00
38	013	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	48,625	0,00	0,00
			3,5*2,5		8,750		
			2,25*2,5		5,625		
			4,7*2,5		11,750		
			1,2*2,5*2		6,000		
			4,8*2,5		12,000		
			1,8*2,5		4,500		
			Součet		48,625		
39	013	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápenopískových na MV nebo MVC přes 1 m ³	m3	1,500	0,00	0,00
40	013	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m ²	m2	108,000	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
41	013	965082941	Odstranění násypů pod podlahami tl přes 200 mm	m3	54,000	0,00	0,00
			108*0,5		54,000		
42	013	968062247	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křidel pl přes 4 m2	m2	13,140	0,00	0,00
			12,33		12,330		
			0,9*0,9		0,810		
			Součet		13,140		
43	013	968072456	Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2	m2	4,130	0,00	0,00
			2,15		2,150		
			0,9*2,2		1,980		
			Součet		4,130		
44	013	978036191R00	Otlučení (osekání) vápenocementových omítek vnitřních ploch v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	210,000	0,00	0,00
997			Přesun sutě				0,00
45	013	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	119,390	0,00	0,00
46	013	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1 671,460	0,00	0,00
			119,390*14		1 671,460		
47	013	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	119,330	0,00	0,00
PSV			Práce a dodávky PSV				0,00
714			Akustická a protitřesová opatření				0,00
48	714	714111401R00	Montáž akustických obkladů	m2	27,500	0,00	0,00
			2,5*11		27,500		
49		KNF.00758717	Deska Knauf BLUE AKUSTIK GREEN, šířka 1250 mm x délka 2000 mm	m2	27,500	0,00	0,00
722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod				0,00
50	721	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové DN do 25	m	32,000	0,00	0,00
51	721	722290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,180	0,00	0,00
723			Zdravotechnika - vnitřní plynovod				0,00
52	721	723120804	Demontáž potrubí ocelové závitové svařované DN do 25	m	32,000	0,00	0,00
53	721	723290821	Přemístění vnitrostaveništní demontovaných hmot pro vnitřní plynovod v objektech v do 6 m	t	0,180	0,00	0,00
724			Zdravotechnika - strojní vybavení				0,00
54	721	724141102	Čerpadlo vodovodní samonasávací dvoustupňové DN 32 se spojkou a el. motorem s potrubím a sacím košem	soubor	1,000	0,00	0,00
731			Ústřední vytápění - kotelny				0,00
55	731	731292811	Demontáž hořáku na plynné nebo kapalné palivo výkon do 145 kW	kus	1,000	0,00	0,00
56	731	731391815	Vypuštění vody z kotle samospádem pl kotle přes 50 do 100 m2	kus	1,000	0,00	0,00
57	731	731890801	Přemístění demontovaných kotelen umístěných ve výšce nebo hloubce objektu do 6 m	t	0,400	0,00	0,00

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
733			Ústřední vytápění - rozvodné potrubí				0,00
58	731	733120815	Demontáž potrubí ocelového hladkého D do 38	m	64,000	0,00	0,00
59	731	733890801	Přemístění potrubí demontovaného vodorovně do 100 m v objektech v do 6 m	t	0,220	0,00	0,00
735			Ústřední vytápění - otopná tělesa				0,00
60	731	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	8,000	0,00	0,00
741			Elektroinstalace - silnoproud				0,00
61	741	741120811	Demontáž vodič Cu izolovaný plný a laněný žíla 0,35-16 mm2 pod omítkou	m	320,000	0,00	0,00
62	741	741211813	Demontáž rozvodnic kovových pod omítkou s krytím do IPx4 plochou do 0,8 m2	kus	1,000	0,00	0,00
63	741	741311803	Demontáž spínačů nástěnných normálních do 10 A bezšroubových bez zachování funkčnosti do 2 svorek	kus	12,000	0,00	0,00
64	741	741315813	Demontáž zásuvek domovních normální prostředí do 16A zapuštěných bezšroubových bez zachování funkčnosti 2P+PE	kus	24,000	0,00	0,00
65	741	741322815	Demontáž jistič jednopólový nn do 25 A ze skříně	kus	36,000	0,00	0,00
66	741	741371843	Demontáž svítidla interiérového se standardní patiči nebo int. zdrojem LED přisazeného stropního přes 0,09 m2 do 0,36 m2 bez zachování funkčnosti	kus	12,000	0,00	0,00
762			Konstrukce tesařské				0,00
67	762	762822820	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva průřezové pl přes 144 do 288 cm2	m	120,000	0,00	0,00
68	762	762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken s omítkou	m2	108,000	0,00	0,00
766			Konstrukce truhlářské				0,00
69	766	766622131	Montáž plastových oken plochy přes 1 m2 otevíravých v do 1,5 m s rámem do zdiva	m2	8,850	0,00	0,00
			1,7*1,5*2		5,100		
			1,5*1,5		2,250		
			1,5		1,500		
			Součet		8,850		
70	611	61140052	okno plastové otevíravé/sklonné trojsklo přes plochu 1m2 do v 1,5m	m2	8,850	0,00	0,00
71	766	766641131	Montáž balkónových dveří zdvojených jednokřídlových bez nadsvětlíku včetně rámu do zdiva	kus	1,000	0,00	0,00
72	611	61140058	dveře plastové balkonové jednokřídlové trojsklo	m2	1,800	0,00	0,00
			1 * 1,8		1,800		
73	766	766660431	Montáž vchodových dveří jednokřídlových s pevnými bočními díly do zdiva	kus	1,000	0,00	0,00
74	611	61173208R00	dveře jednokřídlé plastové plné s vitráží max rozměru otvoru 4,14m2 bezpečnostní třídy RC2	m2	3,000	0,00	0,00
			1 * 3		3,000		
771			Podlahy z dlaždic				0,00
75	771	771574313	Montáž podlah keramických hladkých lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem přes 12 do 19	m2	31,603	0,00	0,00
76	597	59761603	dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 12 do 19ks/m2	m2	12,938	0,00	0,00
			11,25 * 1,15		12,938		

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
77	597	59761603R00	dlažba keramická hutná, mrazuvzdorná hladká do interiéru přes 12 do 19ks/m2 16,23 * 1,15	m2	18,665	0,00	0,00
					18,665		
776			Podlahy povlakové				0,00
78	776	776231111	Lepení lamel a čtverců z vinylu standardním lepidlem 5,78+9,87+12,15+24,86+24,86	m2	77,520	0,00	0,00
					77,520		
79	284	28411051	dílce vinylové 77,52 * 1,15	m2	89,148	0,00	0,00
					89,148		
			Celkem				0,00